
Smlouva na veřejnou zakázku 
„Pražská Informační Služba, příspěvková organizace"

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
uzavřená mezi stranami:

Objednatel: 
se sídlem:
1Č:
DIČ:

Pražská Informační Služba, příspěvková organizace
Arbesovo nám. 70/4, 150 00 Praha 5 
000 64 491 
CZ 000 64 491

zastoupený: Petrem Slepičkou - statutárním zástupcem organizace
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení: 
zapsaný v OR:
(dále jen „zhotovitel")

COMPLIMENT s.r.o.
V Ochozu 1789/8, 106 00 Praha 10
24215961
CZ24215961
Michalem Ptáčkem - jednatelem společnosti 
5041016677/5500
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 189472

I.
Preambule

1.1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení objednatele na veřejnou 
zakázku „Uniformy pro Pražskou informační službu", (dále také jen „veřejná zakázka") 
zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a za účelem 
naplnění předmětu veřejné zakázky.

II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele níže specifikované dílo 
(zhotovení a dodání oděvů: dámské triko s dlouhým rukávem, dámské triko s krátkým 
rukávem, pánské polo triko s krátkým rukávem, pánské polo triko s dlouhým 
rukávem, pánský svetr, dámský svetr, pánskou vestu a dámskou vestu)
v požadované kvalitě a množství:

Kvalita:

str. 1/5



1) Požadavky na zpracování dámské vesty jsou: Materiál: složení - 50% bavlna/50% 
acryl, certifikát TÚV ISO 9001.
Provedení: Pletení na plochém stroji El2, Přední díl - intarziová technika, Zadní díl - 
1B grafit, ukončený pružným lemem, průramky a výstřih lemované pružným lemem - 
zpracování na řetízkovém stroji. Balení po 1 ks v sáčku s popisem.

2) Požadavky na zpracování dámského trika s dlouhým rukávem jsou: Materiál: 200 
gr./m2, 92% bavlna/8% lycra, Barva: antracit.
Provedení: Všitý červený lampas v bočním švu a švu rukávů, lodičkový výstřih, 
hodinkový rukáv zakončený prošitím, spodní lem do mírného obloučku, zakončený 
prošitím, certifikace Oeko-Tex Standard 100. Balení po 1 ks v sáčku s popisem.

3) Požadavky na zpracování dámského trika s krátkým rukávem jsou: Materiál: 200 
gr./m2, 92% bavlna/8% lycra, Barva: antracit.
Provedení: Všitý červený lampas v bočním švu a švu rukávů, lodičkový výstřih, 
spodní lem do mírného obloučku, zakončený prošitím, certifikace Oeko-Tex Standard 
100. Balení po 1 ks v sáčku s popisem.

4) Požadavky na zpracování dámského svetru jsou: Materiál: složení - 50% bavlna/50% 
acryl, certifikát TŮV ISO 9001.
Provedení: Pletení na plochém stroji E7, hráškový vzor. Dolní okraj - pružný lem 2:1 
s elastanem, zakončený barevnými vpletenými proužky, barva červená a fialová. 
Sálový límec, zadní díl 2:1 žebro, přechod do předního dílu oboulíc, kapsa 
výpustková, zapínání na knoflíky. Balení po 1 ks v sáčku s popisem.

5) Požadavky na zpracování pánské vesty jsou: Materiál: složení - 50% bavlna/50% 
acryl, certifikát TŮV
ISO 9001.
Provedení: Pletení na plochém stroji El2, přední díl - intarziová technika, zadní díl - 
1B grafit, ukončený pružným lemem, průramky a výstřih lemované pružným lemem - 
zpracování na řetízkovém stroji. Balení po 1 ks v sáčku s popisem.

6) Požadavky na zpracování pánského polo trika s krátkým rukávem jsou: Materiál: 
200 gr./m2, 92% bavlna/8% lycra, barva: antracit.
Provedení: Všitý červený lampas v bočním švu, pletený žebro váný límec v barvě 
antracit, lem rukávu zakončen pružným nápletem v barvě antracit, certifikace Oeko- 
Tex Standard 100, balení po 1 ks v sáčku s popisem. Balení po 1 ks v sáčku 
s popisem.

7) Požadavky na zpracování pánského polo trika s dlouhým rukávem jsou: Materiál: 
200 gr./m2, 92% bavlna/8% lycra, barva: antracit.
Provedení: Všitý červený lampas v bočním švu, pletený žebrovaný límec v barvě 
antracit, lem rukávu zakončen pružným nápletem v barvě antracit, certifikace Oeko- 
Tex Standard 100, balení po 1 ks v sáčku s popisem. Balení po 1 ks v sáčku 
s popisem.

8) Požadavky na zpracování pánského svetru jsou: Materiál: složení - 50% bavlna/50% 
acryl, certifikát TŮV ISO 9001.
Provedení: Pletení na plochém stroji E7, hráškový vzor, dolní okraj - pružný lem 2:1 
s elastanem, zakončený barevnými vpletenými proužky, barva červená a fialová.

str. 2/5



Šálový límec, zadní díl 2:1 žebro, přechod do předního dílu oboulíc, kapsa 
výpustková, zapínání na knoflíky. Balení po 1 ks v sáčku s popisem.

9) Etiketa bude mít rozměry dle grafického znázornění, tj. 2 cm výška, 5 cm celková 
šířka, šířka loga 4 cm.

10) Grafické znázornění je uvedeno v Příloze č. 6 Zadávací dokumentace. Přesný typ 
požadovaných barev loga je uveden v Příloze č. 7 Zadávací dokumentace.

Množství: Uniformy v počtu 50 ks z každé položky. Další uniformy pro případ tzv. 
doobjednání, vždy v min. počtu 5ks na objednávku.

III.
Lhůty

3.1. Zhotovitel zhotoví a objednateli dodá dílo do 30 dnů ode dne objednávky.
3.2. Výše uvedené platí i v případě tzv. doobjednávky.

IV.
Účel smlouvy

4.1. Účelem této smlouvy je zajistit zhotovení a dodávku oděvů - uniforem pro objednatele.

V.
Cena díla a platební podmínky

5.1. Za řádné poskytnuté a provedené plnění dle této smlouvy za celou dobu trvání této smlouvy 
náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši
Dámské triko KR - 330 Kč / kus, dámské triko DR - 350 Kč/ks, pánské polo KR - 365 Kč/ks, 
pánské polo DR - 395 Kč/ks, vesta dámská - 655 Kč/ks, vesta pánská - 655 Kč/ks, svetr dámský 
- 925 Kč/ks, svetr pánský - 925 Kč /ks. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

5.2. Cena bude hrazena vždy na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit do 5 dnů ode 
dne zhotovení díla.

5.3. Faktury musí splňovat všechny náležitosti podle příslušných účetních a daňových předpisů.
5.4. Splatnost každé faktury je třicet (30) dnů ode dne jejího doručení objednateli.
5.5. V případě, že faktura obsahuje vady, je povinen zhotovitel fakturu opravit. Doba splatnosti 

faktury pak běží ode dne doručení zhotovitelem opravené faktury.
5.6. Úhrady faktur vystavených zhotovitelem dle této smlouvy provede objednatel bezhotovostním 

převodem na účet zhotovitele uvedený v příslušných fakturách, ke kterým se úhrada vztahuje.
5.7. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli zákonný úrok 

z prodlení z dlužné částky, sniž bude objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení.

5.8. Prodlení objednatele s úhradou faktury delší než třicet (30) dnů se považuje za podstatné porušení 
této smlouvy.

5.9. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu proti fakturované částce.

str. 3/5



VL
Další ujednání

6.1. Zhotovitel je povinen poskytovat a provádět plnění dle této smlouvy řádně, ve vysokém 
standardu, který odpovídá odborným i obecným ukazatelům kvality díla, v souladu s touto 
smlouvou a dle pokynů objednatele.

6.2. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost pro řádný výkon práv a závazků 
dle této smlouvy.

6.3. Zhotovitel umožní objednateli provést kontrolu poskytování a provádění plnění dle této smlouvy, 
a to kdykoliv dle požadavku objednatele. K tomu objednateli poskytne veškerou součinnost.

6.4. Zhotovitel je povinen při poskytování služeb jednat v zájmu objednatele a dbát jeho pokynů, 
nejsou-li v rozporu s obecně závaznými právními předpisy.

6.5. Zhotovitel odpovídá za veškeré újmy zapříčiněné anebo způsobené jím nebo jeho pracovníky při 
poskytování služeb. Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáže, že újma byla způsobena 
jednáním objednatele.

6.6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti mající vztah k předmětu plnění podle této 
smlouvy a informace, o kterých se v souvislosti s vykonáváním činností podle této smlouvy 
dozví, jsou důvěrnými informacemi. Tyto důvěrné informace nesmí žádná ze smluvních stran 
poskytnout třetí osobě či použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. V případě porušení 
této povinnosti vznikne smluvní straně, která ji poruší, povinnost nahradit druhé smluvní straně 
tím způsobenou újmu. Ustanovením tohoto odstavce není dotčeno právo ani povinnost smluvních 
stran zveřejnit informace v případech stanovených závazným právním předpisem, zejména 
zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů.

VII.
Sankce

7.1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé jednotlivé 
porušení povinností zhotovit a dodat dílo řádně a včas.

7.2. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

VIII.
Doba a místo plnění trvání smlouvy

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu tří (3) let počínaje prvním dnem následujícím po jejím uzavření.
8.2. Místo plnění dle této smlouvy je sídlo objednatele.
8.3. Smluvní strany můžou tuto smlouvu bez uvedení důvodu vypovědět. Výpovědní doba činí 3 

měsíce, začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

str. 4/5



8.4. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v zákonem stanovených případech, zejména 
v případě podstatného porušení této smlouvy. Podstatným porušením této smlouvy zakládajícím 
právo na odstoupení je zejména (nikoliv však výlučně) takové porušení této smlouvy, které je v ní 
jako podstatné porušení výslovně uvedeno.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

9.2. Pro spory z této smlouvy nebo spory vzniklé v souvislosti s ní sjednávají smluvní strany výslovně
pravomoc soudů České republiky.

9.3. Smluvní strany se dohodly, že se na vztahy založené touto smlouvou, není-li věc výslovně 
upravena v této smlouvě, použijí přiměřeně ustanovení úpravy smlouvy o dílo dle § 2586 a násl. 
zák. č. 89/2012, Sb. občanský zákoník.

9.4. Zhotovitel se nemůže domáhat zvýšení jakékoliv ceny uvedené v této smlouvě, neboť tímto 
výslovně přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

9.5. Zhotovitel není oprávněn jakoukoli svou pohledávku či jiné právo z této smlouvy postoupit na 
třetí stranu nebo dát do zástavy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

9.6. Případná neplatnost některých ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. 
Pokud bude soudem shledána neplatnost některého ustanovení této smlouvy, smluvní strany jej 
nahradí novým platným ustanovením, které svým obsahem bude nejvíce odpovídat účelu 
ustanovení neplatného.

9.7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, souhlasí sním a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Zf/f  ̂2**8

______v ochozu -1789/8 Praha 10
COMPLIMENT S.r.o.

NT

za zhotCJV0«2á 5 961, DIČ: CZ 242 15 961 

Micjial Ptáček, jednatel společnosti

str. 5/5


